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MONTERINGSANVISNING
Bilmodell:
Artikelnummer:
MIM 00292 / 00223
Lång ögla:100mm / Kort ögla 60mm
Tillverkningsår:
Placering:
Artikelbenämning:
Under eller i
stolsunderrede
Variantbeskrivning:
Bilbarnstolsögla
Stål
Montering:
Skjut tillbaka stolen så långt som möjligt om monteringen sker fram, och tvärtom för
monteringen i baksätet.
- Lossa och skruva ur skruven som håller stolen i framkant eller bakant om bilbarnstolen ska
vara i baksätet.
- Lägg i lastöglan i stolsskenan enligt bild 2 nedan och skruva tillbaka skruven. Om det inte är
möjligt på grund av stolsutförandet lyfter man stolen och lägger fästet under stolen enligt
bild 3.
-
-
Kontrollera och eventuellt efterdrag skruvarna efter en kort tids körning.
1
2
3
4
SÄKERHETSFÖRESKRIFTER:
Kontrollera alla skruvförband efter en kort tids körning.
Tillverkat i Sverige av MIM Construction AB
www.mim.se
JA2009-02-06
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